Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 16

города Ишимбая муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ № 20
29.01.2020г.

Об организации платных
дополнительных образовательных
услуг - курсов «Школа будущего первоклассника»

На основании плана работы МБОУ СОШ №16 на 2019 - 2020 учебный год,
приказываю:

1. Организовать работу курсов «Школа будущего первоклассника» с 01.02.2020г. по
04.04.2020г., в здании МБОУ СОШ №16 в кабинетах №3 и №5.

2. Назначить руководителями курсов учителей начальных классов Ахмадиярову Р.Г.,
Дятлову Е.С.

3. Утвердить режим работы курсов:
1 занятие - с 10.00 - 10.30 ч.
2 занятие - с 10.35 - 11.05 ч.
3 занятие - с 11.10 - 11.40 ч.

4. Утвердить расписание занятий.
5. Ахмадиярову Р.Г., Дятлову Е.С. в срок до 01.02.2020г. предоставить Гузаировой

Г.Г. - зам. директора по УВР следующую документацию:
1. Программу курсов.
2. Заявление от родителей. . ДД
3. Договор с родителями.

6. Ялиевой А.Н. - отв. за сайт, информировать родителей об открытии курсов через
сайт школы и объявления.

7. Оплату за выполнение вышеизложенных обязанностей произвести за счет
внебюджетных средств, поступивших от родителей за обучение на курсах «Школа
будущего первоклассника».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«к ХаДиректор МБОУ СОШ №16

ДЖЙ*

-

О.А.Бабичева

22